
 

  
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Тридцять шоста сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
21 серпня 2018 
 

Про внесення змін до рішення 32 
сесії  Горішньоплавнівської 
міської ради Полтавської області 
7 скликання від 06.03.2018 року 
«Про передачу в оренду                                     
ТОВ «ПОЛТАВААВТОТРАНС» 
земельної ділянки по                          
вул. Строни, 7» 

 

 На підставі звернення ТОВ «ПОЛТАВААВТОТРАНС» стосовно внесення 

змін до рішення 32 сесії  Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

7 скликання від 06.03.2018 року «Про передачу в оренду ТОВ 

«ПОЛТАВААВТОТРАНС» земельної ділянки по вул. Строни, 7», враховуючи 

лист відділу у м. Горішніх Плавнях міськрайонного управління у 

Кременчуцькому районі та мм. Кременчуці, Горішніх Плавнях Головного 

управління Держгеокадастру у Полтавській області від 17.05.2018 року 

№612/122-18, відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, 

будівництва та земельних ресурсів (протокол № 43 від 13.08.2018 р.), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до п. 1 рішення 32 сесії  Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області 7 скликання від 06.03.2018 року «Про передачу в 

оренду ТОВ «ПОЛТАВААВТОТРАНС» земельної ділянки по вул. Строни, 7», 

замінивши цільове призначення «код згідно з КВЦПЗ 12.11 – для розміщення та 

експлуатації об’єктів дорожнього транспорту» на цільове призначення «код 

згідно з КВЦПЗ 12.04 – для розміщення та експлуатації будівель і споруд 

автомобільного транспорту та дорожнього господарства». 

2. Внести зміни до п.п. 2.1 рішення 32 сесії  Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області 7 скликання від 06.03.2018 року «Про передачу в 

оренду ТОВ «ПОЛТАВААВТОТРАНС» земельної ділянки по вул. Строни, 7», 

замінивши словосполучення «Протягом шести місяців» на словосполучення 

«Протягом 1 (одного) року». 

 
 
Секретар міської ради   (підписано)  С.С.Дорота  

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


